
-=~111rr1~Universidad Nacional de Salta

IBIIBIFACLJLTAD DE..-.JL... I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255321

REPUBLlCA ARGENTINA
e-rrni!: unsaing@unsa.edu.i'lr

Salta, 06 de Abril de 2015

099/15

Expte. N° 14.401/14

VISTO:

La Resolución N° 014-HCD-2015, mediante la cual se designa al Ing. Jorge
Eduardo Arce en el cargo Interino de Auxiliar Docente de Primera Categoría con
Dedicación Simple, para la asignatura "Electrotecnia y Maquinas Eléctricas" de la carrera
de Ingeniería Industrial de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el Docente cumplió con lo acordado y completó los requisitos exigidos para tal
fin;

Que es procedente su toma de posesión de funciones;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE It'-JGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 10
_ Poner en funciones allng. Jorge Eduardo ARCE, DNI. N° 16.659.308, en

el cargo Interino de AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORIA con Dedicación
SIMPLE, para la asignatura "ELECTROTECNIA Y MAQUINAS ELÉCTRICAS" de la
carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad, a partir del 31 de Marzo del año en
curso y hasta el 31 de marzo de 2016.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaria Administrativa, Obra Social,
Escuela de Ingeniería Industrial, Ing. Jorge Eduardo ARCE, Responsable de Catedra,
Opto. Personal, Dirección Alumnos, Opto. Docencia y a Dirección General de Personal
para su toma de razón y demás efectos.
RAF.




